Ad Castricum. 41

Muneribus cupiat si quis contendere tecum,

Audeat hic etiam, Castrice, carminibus.

Nos tenues in utroq; sumus, uinciq; parati:

Inde sopor nobis, & placet alta quies.

Tam mala cur igitur dederim tibi carmina, quæris?

Alcinoo nullum poma dedisse putas?

In Cinnam. 42

Primum est, ut præstes si quid te, Cinna, rogabo.

Illud deinde sequens, ut cito, Cinna, neges.

Diligo præstantem: non odi, Cinna, negantem.

Sed tu nec præstas, nec cito, Cinna, negas.

Ad Ouidium. 43

Maximus ille tuus, Ouidi, Cæsonius hic est,

Cuius adhuc multum uiuida cera tenet.

Hunc Nero damnauit. sed tu damnare Neronem

Ausus es, & profugi, non tua fata sequi.

Aequora per Scyllæ magnus comes exulis isti:

Qui modo nolueras consulis ire comes.

Si uictura meis mandantur nomina chartis,

Et fas est cineri me superesse meo:

Audiet hæc præsens, uenturaq; turba: fuisse

Illi te, Senecæ quod fuit ille suo.

Ad Eundem. 44

Facundi Senecæ potens amicus,

Caro proximus, aut prior sereno,

Hic est maximus ille, quem frequenti

Felix littera pagina salutat,

Hunc

Hunc tu per Siculas secutus undas
 O' nullis Ouidi tacende linguis,
 Spreuisti domini furentis iras.
 Miretur Pyladen suum uetustas,
 Hæsit qui comes exuli parentis.
 Quis discrimina comparet duorum?
 Hæfisti comes exuli Neronis.

Ad Priscum. 45

Commendare tuum dum uis mihi carnine munus,
 Mæonioq; cupis doctius ore loqui:
 Excrucias multis pariter me, teq; diebus:
 Et tua de nostro, Prisce, Thalia placet.
 Diuitibus poteris musas, elegosq; sonantes
 Mittere: pauperibus munera pexa dato.

Ad Licinium. 46

Doctorem, Licini celeberrime, summe uirorum,
 Cuius prisca graues lingua reduxit auos:
 Redderis heu quanto fatorum munere nobis,
 Gustata Lethes penè remissus aqua.
 Perdiderant iam uota metum, securaq; flebat
 Tristitia: & lachrymis iamq; peractus eras,
 Non tulit inuidiam taciti regnator Auerni,
 Et raptas fati reddidit ipse colos.
 Scis igitur, quantas hominum mors falsa querelas
 Mouerit: & frueris posteritate tua.
 Viue uelut raptò, fugitiuaq; gaudia carpe:
 Perdiderit nullum uita reuersa diem.

De Annio. 47

Cùm mensas habeat ferè ducentas,
 Pro mensis habet Annius ministros:
 Transcurrunt gabata, uolantq; lances.

Has vobis epulas habete lauti.

Nos offendimur ambulante cœna.

Ad Seuerum. 48

Parua suburbani munuscula mittimus horti:

Faucibus oua tuis: poma, Seuere, gulæ.

Ad fontem Hiantidos. 49

Fons dominæ, regina loci, quo gaudet Hiantis,

Gloria conspicuæ, delictumq; domus?

Cum tua tot niueis ornetur ripa ministris,